במהלך השנים הגיע רבי יוסף קארו לצפת שם השלים את חיבורו **בי"א באלול ה' ש"ב**. כפי שהוא כותב בסוף פירושו "בית יוסף" לחושן משפט, "התחלתיו באינדרינופלי שנת רפ"ב והשלמתיו בעיר צפת אשר בגליל העליון, ביום ד' י"א אלול שנת הבק"ר אור (שנת ש"ב 1542), ונתעסקתי עוד בהגהתו ובמהדורה נתינת עד שנת די"ש".

## י"ז אלול ה' תרצ"ט (1939) - שואת יהודי אירופה

גרמניה שבמלחמת העולם הראשונה הייתה בצד המנוצחים, רצתה להשיב את כבודה האבוד. ביום י"ז באלול שנת ה'תרצ"ט (1939) פלש חיל גרמניה הנאצית לפולין וכבש אותה. מכאן החלה גרמניה תחת הנהגתו של היטלר שר", לכבוש את מדינות אירופה במטרה להשתלט על העולם, ובד בבד להוביל לפיתרון הסופי ולהביא להכחדת העם היהודי, ר"ל. במהלך המלחמה נרצחו במחנות ההשמדה ובשטחים שכבשו הגרמנים למעלה משישה מיליון יהודים, מתוכם כמיליון ילדים וחצי.